



Váš dopis zn./ze dne:

27. 5. 2022

Č. j.:

MHMP 997131/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 947259/2022/STR

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Zuzana Lovíšková

236 00 4784

Počet listů/příloh: 1/1

Datum:

3. 6. 2022

Poskytnutí informace

Magistrát hlavního města Prahy, odbor stavebního řádu (dále též povinný subjekt), obdržel dne 27. 5. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), kterou se domáháte „žádám Magistrát hlavního města Prahy Odbor stavebního řádu Oddělení právní rozhodnutí č. j. MHMP 1800712/2014 ze dne 5. 1. 2015 jedná se mi o spis vlastní veden na jméno [REDACTED]“

Povinný subjekt Vám podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) InfZ k požadavku na „zaslání rozhodnutí č. j. MHMP 1800712/2014 ze dne 5. 1. 2015“ **zasílá kopii rozhodnutí Magistrátu hlavního města Prahy, odboru stavebního řádu, sp. zn. S-MHMP 431087/2014/SUP/Hn/Ja, čj. MHMP 1800712/2014 ze dne 5. 1. 2015.**

Povinný subjekt rovněž sděluje, že současně samostatným úkonem pod sp. zn. S-MHMP 947259/2022/STR, čj. MHMP 997158/2022 ze dne 3. 6. 2022 vydal rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace v části týkající se požadavku na „jedná se mi o spis vlastní veden na jméno [REDACTED]“ jež Vám bylo doručeno do Vaší datové schránky.

Ing. Markéta Vacinová


ředitelka odboru

podepsáno elektronicky

Příloha:

- rozhodnutí sp. zn. S-MHMP 431087/2014/SUP/Hn/Ja, čj. MHMP 1800712/2014 ze dne 5. 1. 2015

Obdrží:

1. 
2. MHMP STR – spis
3. MHMP STR – Mí k evidenci a zveřejnění